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KELEBEKLER

Güneşli gökyüzünde, mücevherler ka-
dar parlak renkleri ile kelebekler uçu-
yor. Bahçelerin üstünden ve çöllerden 
dolaşıyorlar. Peki kelebekler ne arıyor? 
Tabi ki beslenebilecekleri çiçekleri. Bir 
çiçeğe konunca, tadına bakmak için 
ayaklarının ucundaki özel organları 
kullanıyorlar. Bazı çiçeklerin tadı tatlı 

4)

5)

1) Kelebekler ne arıyormuş? “Kelime” sözcüğündeki harfler ile 
aşağıdaki kelimelerden hangisi 
yazılamaz?

“Okul” kelimesindeki ilk harf alfa-
bemizin kaçıncı harfidir?

2) Çiçeklerin tadının tatlı olmasının
nedeni nedir?

3) Kelebekler geceleri nasıl uyurlar.

SORULAR

A. Kalem

B. Emel

C. Leke

A. 15 B. 18

C. 19

olur. Bunun nedeni ise içinde nektar adı verilen bir sıvı olması. Kelebekler, 
başındaki uzun tüpü uzatırlar ve çiçeğin içine sokarlar. Kamış benzeri orga-
nıyla çiçeklerin nektarlarını içerler. Beslenme sırasında oluşabilecek tehlikelere 
karşı da kendini korumayı ihmal etmezler. Yağmur yağdığında ıslanmamak 
için kanatlarını katlayıp yaprakların altına saklanırlar. Geceleri de dallara 
başaşağı tutunarak uyurlar. Sabahları uyandıklarında ısınmak için kanatlarını 
açarlar ve güneşte beklerler. Bir kelebeğin hayatı kolaymış gibi görünebilir 
fakat beslenmek ve tehlikelere karşı korunmak için çok mücadele etmesi gere-
kir.



OKUMA ANLAMA TÜRKÇE
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GÜNEŞ SİSTEMİMİZ

Açık bir gecede, gökyüzüne baktığımız-
da pek çok parlak ışık görebiliriz. Bu 
ışıkların çoğu yıldızdır. Çoğu yıldızların 
çevresinde dönen gezegenler vardır. 
Gezegenler, yıldızların yörüngesinde 
dolaşan, yuvarlak gök cisimleridir. Bizim 
yıldızımız Güneş’tir aynı zamanda ısı ve 
ışık kaynağımızdır. Gezegenimiz Dünya, 
Güneş’in çevresinde döner. Güneş’in 
yüzeyi sıcak bir yaz gününden 100 kat 

4)

5)

1) Metne göre ısı ve ışık kaynağımız 
nedir?

Aşağıdaki kelimelerden hangisi 
sözlükte ilk sırada yer alır?

Alfabemizde 1, 21 ve 11. sıradaki 
harflerin yan yana gelmesiyle 
aşağıdaki sözcüklerden hangisi 
oluşur? 

2) Uzaydan bakıldığında Dünya hangi
renkte görünür?

3) Yaşanabilir tek gezegen hangisidir?

SORULAR

A. kalem

B. karpuz

C. kasap

A. arı B. ama

C. anı

daha sıcaktır, içine tam 1 milyon Dünya sığar. Dünya Güneş’e en yakın 
üçüncü gezegendir. Uzaydan bakıldığında mavi renkte görünür. Evimiz 
olan bu gezegen, Güneş’e çok sıcak olmayacak kadar uzak, çok soğuk 
olmayacak kadar da yakındır. Bunlar yaşamımız için gerekli koşullardır. 
Aynı zamanda günümüze kadar keşfedilen gezegenler arasında yaşanabi-
lir tek gezegendir. Dünya dışında gezegenlerimiz de vardır. Bunları araş-
tırıp öğrenmeye ne dersiniz?
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sonerhoca.net 32. Sınıf 1. Dönem 1.Hafta

Dilimizdeki sesleri gösteren, sözcükleri yazmamıza yarayan 
işaretlerin her birine harf denir.

Alfabemizde 8 ünlü (sesli), 21 ünsüz (sessiz) harf
vardır.

Aşağıda verilen şekillerin içindeki eksik olan boşlukları alfabe  sırasına göre 
dolduralım.

Aşağıdaki varlıkların adlarını eksik harfleri tamamlayarak yazalım.
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Aşağıdaki kelimelerin kaç harften oluştuğunu örnekteki gibi yazalım.

Aşağıda verilen harflerden önce ve sonra gelenleri örnekteki gibi yazalım.

Aşağıda harf gruplarından örnekteki gibi sözcükler oluşturalım.
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Aşağıda kelimelerin ilk harflerine bakarak örnekteki gibi alfabetik olarak 
sıralayalım.

Aşağıda verilen görselleri sözlük sırasına göre yazalım.
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sabahcevizokul

kalem hatalı gün

öğleçileksınıf

defter pişman hafta

akşamelmasıra
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Aşağıdaki  sözcüklerden hecelerine doğru ayrılmış olanların yazılı olduğu 
elmaları yeşile, yanlış ayrılmış olanları kırmızıya boyayalım.

Aşağıdaki hecelere, uygun heceler ekleyerek anlamlı sözcükler oluşturunuz.

lem ke ça

kum

a

mur tap

te zi ma

lik bek lış

ra

ra

ta lık

tes

öğ - ret- men har - e - ket ak - ra - ba

ka - lem- lik ar - a - ba o - to - büs

hi - ka - ye ok - u - mak ma - ce - ra

so - rum - lu tel - e - fon sa - lın - cak



ZIT ANLAMLI KELİMELER TÜRKÇE

sonerhoca.net 72. Sınıf 1. Dönem 1.Hafta

Anlamları bakımından birbirinin tersi olan kelimelere zıt 
anlamlı kelimeler denir.
Örnek : çalışkan     tembel        yaşlı     genç
Not : Bir kelimenin olumsuzu zıttı değildir.
Örnek : açık     açık değil

içeri uzun

büyük hafif

fakir dolu

sıcak geniş

gece yüksek

Aşağıdaki kelimelerin karşısına zıt anlamlılarını yazalım.

Aşağıdaki kelimeleri zıt anlamlarıyla eşleştirelim.

uzak yeni gece ucuz ödüldoğru

yanlış eskiyakın cezagündüz pahalı



Aşağıda verilen varlıkları biçimsel özellikleri bakımından köşesi olanların ku-
tucuğunu kırmızıya, köşesi olmayanların kutucuğunu maviye boyayalım.

Aşağıdaki geometrik nesneleri özelliklerine göre numaraları kullanarak eşleştire-
lim.

1 2 3

4 5 6

Köşesi Olan Geometrik
Nesneler

Köşesi Olmayan Geometrik
Nesneler

NESNELERIN GEOMETRISI MATEMATİK
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Aşağıdaki geometrik cisimleri, isimleri ile aynı renklere boyayalım.

Aşağıdaki nesnelerden yuvarlanabilenlerin kutucuklarını işaretleyelim.

Kare prizma

Silindir
Küre

Dikdörtgen prizma

Üçgen pr
izma

Küp

NESNELERIN GEOMETRISI MATEMATİK
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Aşağıda görselleri verilen varlıkları dikkatlice inceleyelim. Her varlığın 
yanında listelenen geometrik ifadelerden, o varlığa ait olanları işaretleyerek 
belirtelim.

 Köşeleri mevcuttur. 
 Dikdörtgen şeklinde yüzeyleri vardır. 
 Dairesel bir yapıdadır. 
 Kare şeklinde yüzeyleri vardır. 
 Üçgen şeklinde yüzeyleri vardır.

Kenarları bulunur. 
Dikdörtgen şeklinde yüzeyleri vardır. 
Yuvarlak bir yapıdadır. 
Kare şeklinde yüzeyleri vardır. 
Köşeleri bulunmaz.

Dikdörtgen şeklinde yüzeyleri vardır. 
Üçgen şeklinde yüzeyleri vardır. 
Köşesi bulunur.
Kare şeklinde yüzeyleri vardır.

Köşesi bulunur. 
Dikdörtgen şeklinde yüzeyleri vardır. 
Dairesel bir yapıdadır. 
Kare şeklinde yüzeyleri vardır. 
Üçgen şeklinde yüzeyleri vardır

NESNELERIN GEOMETRISI MATEMATİK
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Aşağıdaki görsellerdeki nesnelerin hangi geometrik şekillere benzediğini 
be-lirleyerek uygun kutucuğu işaretleyelim.

Aşağıda görselleri verilen varlıkları dikkatlice inceleyelim. Her varlığın 
benzediği geometrik cismin ismini, görselin altındaki boş alana yazalım.

NESNELERIN GEOMETRISI MATEMATİK
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Verilen geometrik cisimlerin adlarını yazalım. Bu geometrik cisimlere 
benzeyen cisimlere üçer örnek verelim.
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NESNELERIN GEOMETRISI MATEMATİK



Aşağıdaki bilmecelerin cevaplarının olduğu şekilleri işaretleyelim.

Ne köşem var ne kenarım. Top gibi yuvarlanırım. Bil bakalım, ben kimim?

Bazen bir hediye kutusuyum. Bazen de bir kitabım. Yüzlerim hep dikdörtgen, 
Söyle benim adım ne?

Altım daire, üstüm daire. Ortada birleşirim. Konserve kutusuna benzerim. 
Yan yatınca yuvarlanırım. Bil bakalım ben kimim?

İki kapım üçgendir. Üç duvarım dikdörtgen. Bir peynir dilimiyim ben. Söyle 
adım ne hemen?

sonerhoca.net 2. Sınıf 1. Dönem 1. Hafta 13



Aşağıdaki cümleleri; verilen kelimelerden uygun olanı ile tamamlayalım.

Arkadaşlarımıza nasıl davrandığımız arkadaşlığımız için çok önemlidir. Ar-
kadaşlık ilişkilerimiz dürüstlük, yardımseverlik, çalışkanlık gibi olumlu davra-
nışlarla güzelleşir. Arkadaşlarımızla konuşurken kırıcı sözlerden kaçınmalı ve 
onların duygularını önemsemeliyiz. Arkadaşlarımızı gördüğümüzde onlara 
selam vermek, nazik olmak ve onların ne hissettiğini anlamaya çalışmak, 
dostluğumuzu daha da güçlendirir.

Bilgi Notu

Hoşgörülü

Çalışkan

Sinirli

Adaletli

Kaba

İlişkiler

Ödevlerini zamanında yapan ve derslerini dikkatle dinleyen öğrenciler 
......................................... olarak bilinir.

Bizden farklı düşünen arkadaşlarımıza karşı ......................................... olmalıyız.

Oyunu yöneten arkadaşımız, herkese ......................................... davrandı ve kim-
senin hakkını yemedi.

Başkalarının sözünü kesmek ve eşyalarını izinsiz almak ......................................... 
bir davranıştır.

İstediği oyuncak alınmayınca ......................................... bir şekilde bağırmaya 
başlaması hiç hoş olmadı.

Öğretmenim, arkadaşlarımızla iyi ......................................... kurmamızın önemli 
olduğunu anlattı.
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1.

2.

2.

Look and write.

Write the missing letters.

Tick the correct.

Yog....rt

Sa....a....

....ap....op

Bis....uit

Ha....bur....er

Kan....aro....

T....ai....

Mi...ksh...ke

television gorilla tennis piano
radio cheetah football guitar
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